Poder Judiciário

Justiça do Trabalho
Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

ATO G.P. Nº 040/09                                               São Luís, 13 de março de 2009.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, tendo em vista o constante no PA-118/2003, bem como na Resolução
Administrativa nº 050/2009, publicada no Diário da Justiça do Estado do Maranhão
de 10 de março do corrente ano,

R E S O L V E

Extinguir a cota da pensão temporária de VÂNIA
CRISTINA BARROS, beneficiária da servidora falecida MARIA DA GRAÇA
JORGE MARTINS, com efeitos a contar de 09 de fevereiro do corrente ano, data
em que a beneficiária completou 21(vinte e um) anos, com fundamento no artigo
222, inciso IV, da Lei nº 8.112/90.

Dê-se ciência.
Publique-se no Diário da Justiça do Estado e no Boletim

Interno Eletrônico.

GERSON DE OLIVEIRA COSTA FILHO